

AGTIRA

Kvartalsrapport 1

JANUARI–MARS 2024

HÄRNÖSAND
2024-05-14





Erik Jonuks
Vd

Kvartal 1 2024 präglades av intensivt arbete med odlingsförbättringar och ett banbrytande avtal med en av Sveriges största livsmedelkedjor.

Med ökad motståndskraft mot nya framgångar

Tyvär drabbades anläggningen i Härnösand av ett omfattande tillfälligt produktionsbortfall, men eftersom företaget agerat omedelbart och handlingskraftigt lyckades vi mildra effekterna och räknar med att snart återgå till normal produktion. Det tillfälliga produktionsbortfallet har trots allt medfört positiva aktiviteter i vårt företag. Nya erfarenheter har lett till utvecklingsprojekt och kompetenshöjning som vi kommer att ha stor nytta av. Under det första kvartalet 2024 har Agtiras odlingsförbättringar varit framgångsrika och resulterat i den högsta produktiviteten någonsin i ett av våra tre växthus i Härnösand.

Lidl väljer Agtira i ett 10-årsavtal

Som vd är jag oerhört stolt över att vi lyckats teckna ett 10-årsavtal med Lidl Sverige. Detta är en av bolagets viktigaste milstolpar någonsin. Avtalet innebär att vi på sikt kommer att leverera gurkor till samtliga Lidl-butiker i Sverige. Genom vårt Farming-as-a-Service (FaaS)-upplägg kommer vi att bygga och driva

en produktionsanläggning om cirka 10 000 kvadratmeter för att möta Lidls behov. Detta avtal stärker inte bara vår position som producent utan visar också vår förmåga att revolutionera den svenska livsmedelsproduktionen.

Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete med Lidl Sverige och fortsatt tillväxt för Agtira. Med anläggningar i flera städer och leveranser från vår anläggning i Härnösand, fortsätter vi att driva vår vision om att omdefiniera begreppet lokalt producerat och en hållbar livsmedelsproduktion framåt.

Vidare är vi oerhört stolta över det förtroende som Lidl har gett oss genom det nyligen inledda avtalet. Avtalet är unikt i sitt slag då det är ett tioårigt ramavtal som innebär att vi ska leverera grönsaker till samtliga av Lidls över 200 butiker runt om i Sverige. Det stipulerar en basvolym och förväntas leda till en betydande ökning av vår omsättning.

Framåt ser vi mycket positivt på kvartal 2, där vårt huvudfokus ligger på att uppföra den nya produktionsanläggningen för Lidl's räkning. Vi är övertygade om att detta kommer att bli ett avgörande positivt steg framåt för både Agtira och vårt samarbete med Lidl.

Kompetens och utveckling i Haninge

Bygget i Haninge vid Sveriges största ICA Maxi-butik är absolut en milstolpe för Agtira. Det är vårt största växthus ute hos kund och det är även vår första etablering i Mälardalsregionen. Lång erfarenhet i kombination med ny teknik gör att vi ser fram emot extraordinära resultat när det gäller både energi- och odlings effektivitet. Växthuset blir ca 3000 kvadratmeter stort och där ska odlas 500 ton gurka per år. Invigning kommer att ske i november 2024.

Produktionsförbättrande åtgärder

Under slutet av kvartal 1, 2024, har vi sett en mycket positiv trend till följd av de odlingsförbättringar vi genomfört och har nu nått den högsta produktiviteten i ett enskilt växthus någonsin. Trots ett relativt omfattande tillfälligt produktionsbortfall, som påverkade vår omsättning i början av kvartalet, har vi vidtagit åtgärder för att motverka detta och förväntar oss att återgå till normal produktion inom kort. Värt att notera är att produktionsbortfallet berörde endast vår anläggning i Härnösand. Trots tillfälliga ökade kostnader förbättrar vi nu kvaliteten och resiliensen i produktionen.

Sammanfattning kvartal 1, 2024

Under första kvartalet 2024 har Agtira lyckats implementera odlingsförbättringar och teckna ett viktigt 10-årsavtal med Lidl Sverige. Trots tillfälliga produktionsutmaningar ser vi ljus på framtiden och siktar på ett framgångsrikt kvartal 2 med fokus på att bygga den nya produktionsanläggningen för Lidl's räkning.

■ **Erik Jonuks, vd**

Vi ser fram emot ett **framgångsrikt** samarbete med **Lidl Sverige** och **fortsatt tillväxt** för Agtira.

Sammanfattning av första kvartalet

2024-01-01 – 2024-03-31

Nettoomsättning
för första kvartalet
uppgick till

7 363 KSEK
(11 311KSEK)

EBITDA
för första kvartalet
uppgick till

-8 553 KSEK
(-6 053 KSEK)

Resultat per aktie*
för första kvartalet
uppgick till

-0,42
(-0,48)

Nyckeltal

	2024-03	2023-03
EBIT	-10 624 367	-7 216 531
EBITDA	-8 553 736	-6 053 422
Kassaflöde löpande verksamhet	-12 412 111	-12 445 334
Bolagets likvida medel vid utgången av perioden	15 147 143	2 099 929
Soliditet	58%	61%
Bolagets egna kapital	75 120 068	57 708 420
Aktiekapital	14 089 140	7 725 540
Resultat per aktie	-0,42	-0,48

Nettoomsättning per kvartal i MSEK

ÅR	Q1	Q2	Q3	Q4
2024	7,3	-	-	-
2023	11,3	8,6	7,3	8,3
2022	6,9	5,8	4,5	8,3
2021	2,3	3,2	3,5	5,3
2020	3,9	3,7	2,9	2,1
2019	1,7	2,0	2,2	2,5

Resultatkommentarer

Första kvartalet

Agtira AB:s kvartalsrapport för första kvartalet 2024 visar på en stor potential i vår verksamhet. Trots produktionsbortfallet är omsättningen på den näst högsta nivån ett första kvartal i bolagets historia och landar på 7,3 MSEK (11,3 MSEK). Anläggningen med absolut största bidraget till omsättningen är anläggningen i Härnösand som under kvartalet haft ett lågt kapacitetsutnyttjande på 59 % jämfört med 76 % Q1 2023. Avvikelsen är direkt kopplat till omplanteringar och korrigering i odlingen med anledning av tidigare kommunicerad växtsjukdom. Det lägre kapacitetsutnyttjandet motsvarar ett omsättningsbortfall på ca 4 MSEK, jämfört med motsvarande kvartal 2023.

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) för kvartalet summeras till -8,5 MSEK, vilket skall jämföras med ett rörelseresultat under det första kvartalet 2023 på -6,0 MSEK.

Bortser vi från omsättningsbortfallet så visar Agtira på en klar resultatförbättring jämfört med motsvarande kvartal. Det teoretiska resultatet före avskrivningen hade hamnat på -4,5 MSEK.

Jag bedömer dock att anläggningen har en större potential än så och en teoretisk maxkapacitet visar potential till en uppsida på ytterligare 2,1 MSEK. Agtira är på god väg mot lönsamhet.

■ **Christer Edblad, CFO**



Väsentliga händelser första kvartalet

Agtira tecknar 10-årigt avtal med Lidl Sverige

Bolaget meddelar den 30 januari 2024 att man tecknat ett 10-årigt avtal med Lidl Sverige med målsättningen att på sikt leverera gurkor till samtliga Lidl-butiker i Sverige. Överenskommelsen innebär att Agtira nu tecknar sitt första avtal centralt med en rikstäckande livsmedelskedja.

Texten är hämtad direkt från Agtiras pressmeddelanden, så som det såg ut vid publiceringen.

Produktionsbortfall

Agtira meddelar den 22 februari tillfälligt produktionsbortfall under kvartal 1, 2024. Bolaget har vidtagit ett antal åtgärder för att motverka produktionsbortfallet och räknar med att återgå till normal produktion inom ett par veckor. Produktionsbortfallet uppskattas till 30–50% och kommer att påverka bolagets omsättning negativt under den senare delen av kvartal 1. Som en direkt effekt av minskad produktion jämfört med motsvarande kvartal 2023 ser vi en omsättning och tillika resultatförsämring på ca 4,5 MSEK. De odlingsförbättrande åtgärder som bolaget genomför under kvartal 1 medför tillfälligt ökade kostnader men kommer att bidra till ökad kvalitet och resiliens i produktionen i framtiden.

Texten är hämtad direkt från Agtiras pressmeddelanden, så som det såg ut vid publiceringen.

Byggstart Haninge

Under Q1 har vi påbörjat uppförandet av ett växthus i anslutning till ICA Maxi Haninge. Den totala odlingsytan blir strax under 3000 kvadratmeter och planen är att odla drygt 500 ton gurka per år. Invigning sker i november 2024.

Finansiella upplysningar

Intäkter

Koncernen har för första kvartalet haft en nettoomsättning på 7 363 (11 311) KSEK.

Resultat

Rörelseresultat för Koncernen uppgick för första kvartalet till -10 624 (-7 217) KSEK.

Kassaflöde och Finansiell ställning

Kvartalets kassaflöde var -31 967 KSEK. Soliditeten var 58 %. Likviditeten var 15 147 KSEK. Styrelsen arbetar aktivt med att se över finansieringen.

Lån och bidrag

Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 28 450 KSEK.

Övriga rörelseintäkter

för perioden uppgår till 988 KSEK. Dessa intäkter avser bidrag för personal samt återbetalning av energiskatt.

Investeringar och avskrivningar

Under kvartalet har investeringar gjorts i pågående nyanläggningar och maskiner och inventarier med 20 268 KSEK och immateriella anläggningstillgångar med 186 KSEK.

Avskrivningar och nedskrivningar för första kvartalet uppgick till -2 071 (-1 163) KSEK.

Medarbetare

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 35 heltidsekvivalenter.

Aktie – Eget kapital

Resultat per aktie uppgick till -0,42 kr per aktie. Inga konvertibler är utgivna. Aktiekapitalet uppgår till 14 089 140 och antalet aktier till 28 178 280 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 27 477 280. Genomsnittligt antal aktier under perioden uppgår till 28 178 280 (15 451 080).

Bolaget har cirka 5 688 antal aktieägare. Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet AGTIRA B. ISIN-kod SE0008588354

Kommande rapporttillfälle

Kvartalsrapport Q2 april - juni 2024 den 14 augusti 2024.

Notera

Denna information är sådan som Agtira AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 maj 2024. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Ny teknik optimerar odlingen vid Sveriges största ICA-butik

Bygget av Agtiras anläggning vid ICA Maxi i Haninge pågår för fullt och beräknas stå klar i höst. Anläggningen ska göra Sveriges största ICA-butik självförsörjande på gurkor.

– Haninge är en milstolpe för Agtira. Dels markerar det starten för ett nytt stort samarbete, dels är det vår första etablering i mälardalsregionen, säger Agtiras vd Erik Jonuks.

Anläggningen innebär ett nytt tekniksprång för Agtira när det gäller energi- och odlings-effektivitet. Förutom den senaste modellen av ledbelysning, som sparar ström och sänder ut rätt våglängder av ljus för optimerad grönsaksproduktion, monteras också energi-besparande gardiner. Gardinerna isolerar växthuset och bidrar till att värmen stannar kvar, vilket ytterligare sänker energikostnaderna.

Odlingarna förses också med den senaste bevattningstekniken, som skyddar plantorna och ger optimala förhållanden för hög produktion. Anläggningen ligger bara 25 meter från ICA Maxi, vilket innebär att grönsakerna blir verkligt härodlade.

– Det här ligger helt rätt i tiden. Våra kunder vet att de kan köpa färsk gurka året om. Gurka som inte belastat miljön genom långa transporter. Det innebär mindre utsläpp och mindre svinn. Alla tjänar på det, säger Mikael Gadd, ICA-handlare i Haninge.

Under maj månad avslutas mark- och betongarbeten. Tak och väggar kommer att resas i augusti, och i november ska anläggningen vara klar för invigning. Den totala odlingsytan blir strax under 3000 kvadratmeter. Planen är att odla drygt 500 ton gurka per år. Butiken har idag ett snabbt ökande behov av gurka och vi kommer successivt att öka produktionsvolymerna till butiken.

”Hanninge är en milstolpe för Agtira”

Erik Jonuks, vd

Koncernens resultaträkning

	2024-01-01– 2024-03-31	2023-01-01– 2023-03-31	2023-01-01– 2023-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	7 363 246	11 310 512	35 523 903
Aktiverat arbete för egen räkning	183 401	1 077 298	2 603 437
Övriga rörelseintäkter	987 897	1 566 887	5 971 147
	8 534 544	13 954 697	44 098 487
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter	-7 561 790	-9 706 336	-26 502 055
Övriga externa kostnader	-4 346 657	-4 377 857	-16 433 620
Personalkostnader	-5 179 833	-5 923 926	-25 566 197
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 070 631	-1 163 109	-8 928 967
Övriga rörelsekostnader	0	0	-31 851
	-19 158 911	-21 171 228	-77 462 690
RÖRELSERESULTAT	-10 624 367	-7 216 531	-33 364 203
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	254 261
Räntekostnader och liknade resultatposter	-1 184 563	-197 747	-2 423 926
	-1 184 563	-197 747	-2 169 665
Resultat före skatt	-11 808 930	-7 414 278	-35 533 868
PERIODENS RESULTAT	-11 808 930	-7 414 278	-35 533 868

Koncernens balansräkning

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten	14 282 764	16 582 569	14 475 232
Patenter och Varumärken	242 033	235 629	240 771
	14 524 797	16 818 198	14 716 003
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	35 660 957	31 549 804	35 165 403
Inventarier, verktyg och installationer	27 400 711	16 446 691	20 935 591
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	21 731 336	14 693 275	10 116 465
	89 793 004	62 689 770	66 217 459
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterföretag	0	0	0
Fordringar hos dotterföretag	0	0	0
	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	99 317 801	79 507 968	80 933 462
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	578 385	1 100 590	936 509
Kortfristiga skulder			
Kundfordringar	2 386 574	5 974 846	3 477 728
Övriga fordringar	7 969 885	2 823 403	2 978 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 166 794	3 577 688	3 206 760
	13 523 253	12 375 937	9 663 110
Kassa och bank	15 147 143	2 099 929	47 114 017
Summa omsättningstillgångar	29 248 781	15 576 456	57 713 636
SUMMA TILLGÅNGAR	128 566 582	95 084 424	136 647 098

Koncernens balansräkning

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	14 089 140	7 725 540	14 089 140
Fond för utvecklingsutgifter	4 177 347	4 638 680	4 177 347
Pågående nyemission	0	0	0
Överkursfond	173 449 175	122 472 606	173 449 175
Balanserat resultat	-104 786 664	-69 714 128	-69 252 795
Periodens resultat	-11 808 930	-7 414 278	-35 553 867
	75 120 068	57 708 420	86 929 000
Skulder till kreditinstitut	21 209 067	15 308 329	21 667 500
Övriga skulder	7 998 768	0	6 640 128
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	7 240 800	1 100 004	7 240 800
Leverantörsskulder	11 886 930	15 317 145	9 713 311
Aktuella skatteskulder	220 719	25 158	324 384
Övriga skulder	984 312	674 813	1 292 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 905 918	4 950 555	4 839 598
	24 238 679	22 067 675	23 410 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 566 582	95 084 424	138 647 098

Koncernens kassaflödesanalys

	2024-01-01– 2024-03-31	2023-01-01– 2023-03-31	2023-01-01– 2023-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-11 808 930	-7 414 278	-35 533 868
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 070 631	1 163 109	8 928 968
Betald skatt	-103 665	-40 422	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-9 841 964	-6 291 591	-26 604 900
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändringar av varulager och pågående arbete	385 124	-447 966	-283 885
Förändringar kundfordringar	1 091 154	-910 727	1 586 391
Förändringar av kortfristiga fordringar	-4 951 298	1 128 401	1 344 110
Förändring av leverantörsskulder	2 173 617	-5 907 289	-11 511 123
Förändring av kortfristiga skulder	-1 241 744	-16 162	749 249
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 412 111	-12 445 334	-34 720 158
Försäljning/Investering i immateriella anläggningstillgångar	-186 450	-1 077 298	-2 421 080
Försäljning/Investering i materiella anläggningstillgångar	-20 268 520	-7 545 851	-15 393 422
Försäljning/Investering i finansiella anläggningstillgångar	0		0
	-20 454 970	-8 623 149	-17 814 502
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	57 340 170
Pågående nyemission	0	0	0
Upptagna lån	1 083 541	16 500 000	35 548 428
Amortering	-183 334	-91 667	0
Teckningsoptioner	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	900 207	16 408 333	92 888 598
Periodens kassaflöde	-31 966 874	-4 660 150	40 353 938
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid periodens/årets början	47 114 017	6 760 079	6 760 079
Likvida medel vid periodens/årets slut	15 147 143	2 099 929	47 114 017

Moderbolagets resultaträkning

	2024-01-01– 2024-03-31	2023-01-01– 2023-03-31	2023-01-01– 2023-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	6 584 031	11 178 668	37 636 803
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter	1 216 897	1 780 432	5 741 569
	7 800 928	12 959 100	43 378 372
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter	-6 622 434	-8 875 785	-27 237 847
Övriga externa kostnader	-4 244 114	-3 746 934	-14 609 898
Personalkostnader	-5 176 933	-5 919 752	-24 664 318
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 208 080	-660 678	-3 478 635
Övriga rörelsekostnader	0	0	-31 412
	-17 251 561	-19 203 149	-70 022 110
RÖRELSERESULTAT	-9 450 633	-6 244 049	-26 643 738
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Räntekostnader och liknade resultatposter	-1 183 559	-182 375	-1 981 585
	-1 183 559	-182 375	-1 981 585
Resultat före skatt	-10 634 192	-6 426 424	-28 625 323
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag			-6 900 000
PERIODENS FÖRLUST	-10 634 192	-6 426 424	-35 525 323

Moderbolagets balansräkning

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt belopp		0	
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten	0	0	
Patenter och Varumärken	19 653	26 799	21 441
	19 653	26 799	21 441
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2 076 019	2 230 407	2 111 053
Inventarier, verktyg och installationer	27 398 659	16 284 383	20 905 284
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	21 731 336	14 693 275	10 116 464
	51 206 014	33 208 065	33 132 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterföretag	150 000	150 000	150 000
Fordringar hos dotterföretag	48 889 114	38 751 923	48 882 236
	49 039 114	38 901 923	49 032 236
Summa anläggningstillgångar	100 264 781	72 136 787	82 186 478
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	747 324	1 100 590	936 509
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 978 808	5 243 626	3 243 742
Övriga fordringar	7 566 278	1 613 501	2 673 856
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	540 963	868 558	516 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 160 596	3 577 688	3 165 635
	13 246 645	11 303 373	9 599 424
Kassa och bank	14 728 109	1 510 770	44 932 414
Summa omsättningstillgångar	28 722 078	13 914 733	55 468 347
SUMMA TILLGÅNGAR	128 986 859	86 051 520	137 654 825

Moderbolagets balansräkning

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	14 089 140	7 725 540	14 089 140
Fond för utvecklingsutgifter	0	270 983	0
Pågående nyemission	0	0	
Överkursfond	173 449 175	122 472 606	173 449 175
Balanserat resultat	-100 603 068	-65 348 728	-65 077 744
Periodens resultat	-10 634 192	-6 426 424	-35 525 323
	76 301 055	58 693 977	86 935 248
Skulder till kreditinstitut	21 209 067	11 000 000	21 667 500
Övriga skulder	7 998 768	0	6 640 128
Skulder till dotterbolag	0	0	
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skulder till kreditinstitut	7 240 800	0	7 240 800
Leverantörsskulder	11 395 874	10 883 698	8 962 713
Aktuella skatteskulder	-199 592	18 558	311 184
Övriga skulder	1 316 798	674 821	1 264 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 724 089	4 780 466	4 632 968
	23 477 969	16 357 543	22 411 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 986 859	86 051 520	137 654 825

Moderbolagets kassaflödesanalys

	2024-01-01– 2024-03-31	2023-01-01– 2023-03-31	2023-01-01– 2023-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-10 634 192	-6 426 424	-35 525 323
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 208 080	660 678	3 478 635
Betald skatt	-96 439	-71 069	-89 627
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-9 522 551	-5 836 815	-32 136 315
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändringar av varulager och pågående arbete	189 185	-447 966	-283 885
Förändringar kundfordringar	1 264 934	-1 048 065	1 820 377
Förändringar av kortfristiga fordringar	-4 912 155	2 753 974	1 589 481
Förändring av leverantörsskulder	2 433 161	-1 724 685	-3 645 670
Förändring av kortfristiga skulder	-1 270 702	-135 534	617 611
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 818 128	-6 439 091	-32 038 401
Försäljning/Investering i immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Försäljning/Investering i materiella anläggningstillgångar	-19 279 506	-3 723 148	-6 460 478
Försäljning/Investering i finansiella anläggningstillgångar	-6 878	-4 061 954	-14 192 267
	-19 286 384	-7 785 102	-20 652 745
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	57 340 170
Pågående nyemission	0	0	
Upptagna lån	1 083 541	11 000 000	35 548 427
Amortering	-183 334	0	0
Teckningsoptioner	0	0	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	900 207	11 000 000	92 888 597
Periodens kassaflöde	-30 204 305	-3 224 193	40 197 451
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid periodens/årets början	44 932 414	4 734 963	4 734 963
Likvida medel vid periodens/årets slut	14 728 109	1 510 770	44 932 414

Förändring av eget kapital

KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2024-01-01 – 2024-03-31	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Ingående balanser	14 089 140	0	4 177 347	173 449 175	-35 533 867	-69 252 796	86 928 999
Nyemission							0
Avsättning till utvecklingsfond							0
Teckningsoptioner							0
Disp av föregående års resultat					35 533 867	-35 533 867	0
Periodens resultat					-11 808 930		-11 808 930
Belopp vid periodens utgång	14 089 140	0	4 177 347	173 449 175	-11 808 930	-104 786 663	75 120 068
KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2024-01-01 – 2024-03-31	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Ingående balanser	14 089 140	0	0	173 449 175	-35 525 323	-65 077 745	86 935 247
Nyemission							0
Avsättning till utvecklingsfond							0
Teckningsoptioner							0
Disp av föregående års resultat					35 525 323	-35 525 323	0
Årets resultat					-10 634 192		-10 634 192
Belopp vid periodens utgång	14 089 140	0	0	173 449 175	-10 634 192	-100 603 068	76 301 055
KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2023-01-01 – 2023-03-31	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Ingående balanser	7 725 540	0	4 102 128	122 472 606	-23 596 406	-45 581 169	65 122 699
Nyemission							0
Avsättning till utvecklingsfond			536 552			-536 552	0
Teckningsoptioner							0
Påverkan av aktieägartillskott							0
Disp av föregående års resultat				23 596 406	-23 596 406		0
Periodens resultat					-7 414 278		-7 414 278
Belopp vid periodens utgång	7 725 540	0	4 638 680	146 069 012	-54 607 090	-46 117 721	57 708 420
KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2023-01-01 – 2023-03-31	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Ingående balanser	7 725 540	0	270 984	122 472 606	-25 582 668	-39 766 061	65 120 401
Nyemission	0	0		0		0	0
Avsättning till utvecklingsfond							0
Teckningsoptioner							0
Disp av föregående års resultat					25 582 668	-25 582 668	0
Årets resultat					-6 426 424		-6 426 424
Belopp vid periodens utgång	7 725 540	0	270 984	122 472 606	-6 426 424	-65 348 729	58 693 977

Aktiekapitalet uppgår till 14 089 140 och antalet aktier till 28 178 280 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 27 477 280

Redefining local food



agtira.com



[Agtira](https://www.linkedin.com/company/agtira)



[@agtira](https://www.facebook.com/agtira)



[agtira.com](https://www.instagram.com/agtira)



[@agtira](https://www.youtube.com/channel/UC...)

AGTIRA